
Nothern Norway Squash Open PSA Closed Satellite
Turneringsstøtte:

- Antall påmeldte: 25 spillere
- Støtte: 15000,-
- Utbetales til Bodø SquashKlubb konto: 4509.11.62532

PSA Closed Satellite ble arrangert den 14. og 15. april på Rapida Sportssenter i Bodø.
Det var 4 deltakere fra Storbritannia som holdt et veldig høyt nivå samt mange flotte deltakere fra
ulike squashklubber i Norge. Blant annet fra Drammen, Lysaker, Romerike, Tromsø, Mosjøen og Mo i
Rana. Vi planla å gjennomføre turneringen for klassene PSA Men og PSA Ladies, men pga. lite
deltakere i dameklassen så ble PSA Ladies nedgradert til en gull turnering.

Kampene begynte fredag kl.17:30 og vi var ferdige omtrent kl. 21:30. Lørdag begynte vi kl 11:00 og
spilte finalene lørdag i 15:00 tiden, med premieutdeling rett etterpå. Vi disponerte alle de 5 banene
på Rapida.

Denne turneringen streamet vi fra 2 baner og det fungerte stort sett bra.

Rankedin som verktøy til gjennomføring av turneringen fungerte også fint. Vi hadde også for
anledningen kjøpt inn et nytt lerret til framvisning av kampoppsett, samt våre nye websider som ble
lansert i løpet av turneringen.

På lørdagskvelden ble det avholdt bankett på Hundholmen brygghus. Der ble det servert god mat og
oppmøtet og stemningen var ypperlig med mange deltakere.

Tilbakemeldingen fra de tilreisende var god og flere kunne tenke seg å gjenta turen til Bodø.



Finaler:
Det ble utdelt penger og premier til de beste spillerne.

PSA Men

Noa Meredith vant finalen i herre klassen med 3–0 mot Jamie Carmichael fra Storbritannia. 3 plass
gikk til Andrew Glen også fra Storbritannia.
Premier: 1p 500 USD, 2p 300 USD, 3p 100 USD, 4p 100 USD

Damer gull
Chloe Kalvö fra Lysaker Squashklubb vant foran Hedda Corneliussen fra Drammen Squashklubb. 3
plass gikk til Vilde Odeh fra Bodø Squashklubb.
Premier: 1p 1300 NOK, 2p 700 NOK, 3p 500 NOK

Resultater fra øvrige kamper:
De øvrige resultatene finner dere på:

https://rankedin.com/en/tournament/8831/nothern-norway-squash-open-psa-closed-satell
ite/results

Takk til samarbeidspartnere:
Bodø Squashklubb vil takke Rapida Sportssenter for rimelig baneleie.

Premier fra Sushi Point Bodø. Posten for utlån av varebil. Skatt Nord for utlån av stoler og bord. Og

ellers en stor takk til alle som deltok! Velkommen tilbake til ny PSA turnering en gang i framtiden.

Turneringsleder
Alexander Johnsen
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Bilder fra turneringen:

PSA Men vinnere

Damer gull vinnere


















